

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету
Кіровоградської міської ради
« _____ » _____
№ _____

Кошторисний розрахунок на безоплатний капітальний ремонт будинку інваліда війни
Коропалова Віктора Олексійовича по вул. Тимірязєва, 163

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати
					Всього	у тому числі			Витрати
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Покрівля								
1	Розбирання слухових вікон прямокутних на двосхилих покрівлях	РН8-3-1	100шт	0,01	9121,66	9045,34	<u>76,32</u> 70,13	91,22	<u>5,12</u> 0,04
2	Розбирання вітрової дошки	РН3-39-4	100 м2	0,066	2192,05	2192,05	-	144,68	<u>7,83</u> -
3	Розбирання гребенів з листової сталі	РН8-4-1	100м	0,154	290,42	290,42	-	44,72	<u>2,66</u>
4	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	РН8-1-1	100м2	0,46	378,95	371,71	<u>7,24</u> 6,66	174,32	<u>9,69</u> 0,16
5	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	РН8-1-4	100м2	0,46	827,10	815,20	<u>11,90</u> 10,94	380,47	<u>19,78</u> 0,26
6	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	РН8-2-4	100м2	0,46	939,75	917,50	<u>22,25</u> 20,44	432,29	<u>25,08</u> 0,48
7	Заміна балки	ПР10-3002 застос.	100 м	0,066	23236,86	3378,05	<u>73,99</u> 67,99	1533,63	<u>16,47</u> 0,23
8	Улаштування крокв з дощок	РН8-24-1	м3	0,62	3281,14	890,59	<u>13,19</u> 12,12	2034,31	<u>29,88</u> 0,39
9	Улаштування лат (решетування) з прозорами	РН8-26-3	100м2	0,46	2674,33	588,16	<u>7,76</u> 7,13	1230,19	<u>15,05</u> 0,17

	із дощок і брусків під покрівлю з азбестоцементних листів								
10	Улаштування гідробар'єру в один шар	PH8-36-3	100м2	0,46	959,68	305,12	3,36 3,09	441,45	7,13 0,07
11	Улаштування покриття з 8-хвильових 40/150 азбоцементних листів розміром 1750/1130 мм, товщина 5,8 мм	PH8-28-3	100м2	0,46	7540,23	1272,13	18,37 16,88	3468,51	31,28 0,4
12	Гребені із сталі листової оцинкованої	C111- 1797-3-Л	м.п.	15,4	50,92	-	-	784,17	-
13	Примикання із сталі листової оцинкованої	C111- 1797-4	м.п.	12	50,92	-	-	611,04	-
14	Улаштування вітрової дошки	PH3-39-4	100 м2	0,066	8018,44	2740,07	-	529,22	9,79
15	Улаштування слухових вікон	PH8-24-3	шт	1	674,86	245,04	2,59 2,38	674,86	13,26 0,12
16	Віконна рама	C123-2-1 варіант 1	шт	1	246,63	-	-	246,63	-
17	Внутрішні ремонтні роботи Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	PH6-13-1	100 шт	0,04	3904,96	3904,96	-	156,2	8,85
18	Знімання дверних полотен	PH6-14-1	100 м2	0,0504	919,51	919,51	-	46,34	2,7
19	Знімання наличників	PH6-15-1	100 м	0,24	136,86	136,86	-	32,85	1,92
20	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	EH10-26-1	100м2	0,0504	3945,87	3337,00	-	198,87	8,45
21	Блоки дверні	C123-198-1 варіант 1	м2	5,04	1835,49	-	-	9250,87	-
22	Піна монтажна	C111- 1608-1	балон	4	53,65	-	-	214,6	-
23	Петля урізана	C111-957	шт	8	23,06	-	-	184,48	-
24	Установлення защілок дверних урізних	PH6-27-3 застос.	100 шт	0,03	4196,89	4196,89	-	125,91	5,46
25	Зашілка	C111-958 варіант 1	шт	3	120,57	-	-	361,71	-
26	Установлення і кріплення наличників	EH10-40-1	100м	0,24	2052,91	157,16	-	492,7	2,14
27	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	PH6-1-1	100 шт	0,012	3379,90	3379,90	-	40,56	2,3
28	Знімання зашкленених віконних рам	PH6-2-2	100 м2	0,017025	1182,19	1182,19	-	20,13	1,16
29	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металлопластику в	EH10-20-1	100м2	0,017025	4860,55	4860,55	-	82,75	3,91

	кам'яних стінах житлових і громадських будівель								
30	Блоки віконні металопластикові	C123-198-1-2-ИН-Б	м2	1,7025	1500,97	-	-	2555,4	-
31	Піна монтажна	C111-1608-1	балон	2	53,65	-	-	107,3	-
32	Коридор Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	PH12-65-13	100м2	0,1358	593,16	593,16	-	80,55	4,79
33	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	EH15-64-1	100м2	0,0336	4174,39	4174,39	-	140,26	6,63
34	Профіль 28/27	C1545-207-21	шт	3	4,81	-	-	14,43	-
35	Профіль 60/27	C1545-207-21	шт	9	7,52	-	-	67,68	-
36	Дюбель 6x40 металеві	C111-140-4	шт	2	0,26	-	-	0,52	-
37	Дюбель 6x40 пластмасові	C111-140-4	шт	6	0,10	-	-	0,6	-
38	Саморізи 3,5x9,5 мм	C113-1878-1	шт	52	0,15	-	-	7,8	-
39	Подовжувач профілів однорівневий 60/27	C1545-207-21	шт	1	1,18	-	-	1,18	-
40	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	C1545-207-21	шт	6	0,88	-	-	5,28	-
41	Тяга підвісу	C118-71-4 варіант 1	шт	2	0,32	-	-	0,64	-
42	Стрічка ущільнювальна звукоізоляційна шириною 30 мм	C111-1630-3	м	3	1,35	-	-	4,05	-
43	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель вагонкою	EH15-66-1 застос.	100 м2	0,0336	3802,60	3673,81	-	127,77	5,5
44	Вагонка	C111-741 варіант 1	м2	3,528	27,66	-	-	97,58	-
45	Саморізи 3,5x25 мм	C113-1878-1	шт	71	0,15	-	-	10,65	-
46	Шпаклівка фінішна	C111-1896 варіант 1	кг	2	3,05	-	-	6,1	-
47	Стрічка армувальна	C111-1630-3	м	3,3	1,35	-	-	4,46	-
48	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	PH11-26-3	100м2	0,1358	3234,69	3234,69	-	439,27	20,75
49	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	PH20-18-7	100м3	0,0025394	68114,74	7449,90	-	172,97	1,12
50	Шпаклювання стін шпаклівкою	EH15-182-4	100м2	0,1358	2233,96	1489,22	-	303,37	10,28

51	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін укосів, підготовлених під фарбування	PH12-49-5	100м2	0,1358	2729,34	1035,09	-	370,64	<u>7,14</u>
52	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	PH7-17-1	100м2	0,0336	1582,04	1582,04	-	53,16	<u>2,88</u>
53	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	PH7-17-9 к=4	100м2	0,0336	191,60	191,60	-	6,44	<u>0,35</u>
54	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	PH20-17-19	100м3	0,0013708	77045,21	6239,35	-	105,62	<u>0,51</u>
55	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	EH11-29-1	100м2	0,0336	15018,87	3760,54	-	504,63	<u>6,27</u>
Ванна кімната									
56	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	PH12-65-13	100м2	0,125	593,16	593,16	-	74,15	<u>4,41</u>
57	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	EH15-64-1	100м2	0,0224	4174,39	4174,39	-	93,51	<u>4,42</u>
58	Профіль 28/27	C1545-207-21	шт	3	4,81	-	-	14,43	-
59	Профіль 60/27	C1545-207-21	шт	6	7,52	-	-	45,12	-
60	Дюбель 6x40 металеві	C111-140-4	шт	2	0,26	-	-	0,52	-
61	Дюбель 6x40 пластмасові	C111-140-4	шт	4	0,10	-	-	0,4	-
62	Саморізи 3,5x9,5 мм	C113-1878-1	шт	35	0,15	-	-	5,25	-
63	Подовжувач профілів однорівневий 60/27	C1545-207-21	шт	1	1,18	-	-	1,18	-
64	Однорівневий з'єднувач профілів типу "краб"	C1545-207-21	шт	4	0,88	-	-	3,52	-
65	Тяга підвісу	C118-71-4 варіант 1	шт	2	0,32	-	-	0,64	-
66	Стрічка ущільнювальна звукоізоляційна шириною 30 мм	C111-1630-3 варіант 3	м	2	1,35	-	-	2,7	-
67	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель вагонкою	EH15-66-1 застос.	100 м2	0,0224	3802,60	3673,81	-	85,18	<u>3,67</u>
68	Вагонка	C111-741 варіант 1	м2	2,352	27,66	-	-	65,06	-
69	Саморізи 3,5x25 мм	C113-1878-1	шт	47	0,15	-	-	7,05	-

70	Шпаклівка фінішна	C111-1896 варіант 1	кг	2	3,05	-	-	6,1	-
71	Стрічка армувальна	C111- 1630-3	м	3,3	1,35	-	-	4,46	-
72	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	PH11-26-3	100м2	0,125	3234,69	3234,69	-	404,34	19,1
73	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	PH20-18-7	100м3	0,0023375	68114,74	7449,90	-	159,22	1,03
74	Шпаклювання стін шпаклівкою	EH15-182-4	100м2	0,125	2233,96	1489,22	-	279,25	9,46
75	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін укосів, підготовлених під фарбування	PH12-49-5	100м2	0,125	2729,34	1035,09	-	341,17	6,57
76	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	PH7-17-1	100м2	0,0224	1582,04	1582,04	-	35,44	1,92
77	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	PH7-17-9 к=4	100м2	0,0224	191,60	191,60	-	4,29	0,23
78	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	PH20-17-19	100м3	0,0009139 2	77045,21	6239,35	-	70,41	0,34
79	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	EH11-29-1	100м2	0,0224	15018,87	3760,54	-	336,42	4,18
80	Навантаження сміття вручну	PH20-40-1	1 т	2,049	32,92	32,92	-	67,45	4,01
81	Перевезення сміття до 12 км	C311-12-M	т	2,049	46,02	-	46,02 3,44	94,29	- 0,38
I.	Разом прями витрати		грн.					31419,58	355,47 2,70
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					24596,53	
	- заробітна плата		грн.					6679,72	
	- вартість експлуатації машин		грн.					143,33	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					52,08	-
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					4044,84	16,36
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					35464,42	371,83

V.	Інші супутні витрати Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					-	2,70
								35464,42	<u>371,83</u>
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					1014,98	2,70
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					460,67	
VIII.	Кошти на покриття ризику		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII)		грн.					-	
			грн.					36479,40	
			грн.					36940,07	<u>371,83</u>
									2,70
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					-	
			грн.					36940,07	<u>371,83</u>
									2,70
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					7388,01	
	Всього за актом		грн.					44328,08	<u>371,83</u>
	Виготовлення проектно-кошторисної документації							500,00	2,70
	Експертиза проектно-кошторисної документації							1320,00	
	Технічний нагляд							828,93	
	Всього							46977,01	

Начальник Головного управління
житлово-комунального господарства

О.Хачатурян